
Lucie K. (mause71) ID 113732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás všechny milé maminky :-)

 Oblečení,které zde nabízím je po mé dceři. Všechno je nakoupené v obchodech,žádná tržnice, nebo stánek.Pokud je na
oblečení nějaký nedostatek,nebo vada, vždy upozorním.
 Občas nabízím i oblečení po mě,nebo po mamce.

 Zboží posílám vždy po připsání částky na účet,nejpozději do tří dnů.Pokud se vyskytne nějaký problém např.přehlédnutá
vada,nebo nesedne velikost,peníze vrátím zpět.

 Nabízím i komplety,ale není problém poslat jednu určitou věc která se Vám bude líbit(na ceně se dohodneme).

 Mockrát děkuji za návštěvu mých stránek a těším se na báječné obchody.
 Přeji všem krásný den.
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

